Dane aktualne na dzień: 13-12-2025 13:28
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/airfryer-gorenje-af1700db-p-151509.html
AirFryer GORENJE AF1700DB
Cena 362,80 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRALSL
Kod producenta AF1700DB
Kod EAN 3838782543340
PKWiU 27.51.24.0
Opis produktu
Temperatura (min): 80 °C
Regulowany termostat: Tak
Funkcja pieczenia: Tak
Temperatura (maks): 200 °C
Funkcja smażenia: Tak
Liczba programów: 8
Pojemność: 5 l
Zegar cyfrowy: Tak
Typ produktu: Frytkownica na gorące powietrze
Zdejmowalna misa: Tak
Miska z nieprzywieralnego materiału: Tak
Części wodoodporne: Tak
Umiejscowienie urządzenia: Wbudowane
Typ kontroli: Dotyk
Łatwość czyszczenia: Tak
Kolor panelu sterowania: Czarny
Typ konstrukcji: Pojedyńczy
Kolor produktu: Czarny, Metaliczny
Automatyczne wyłączanie zasilania: Tak
Moc: 1700 W
Głębokość produktu: 335 mm
Waga produktu: 6 kg
Szerokość produktu: 291 mm
Wysokość produktu: 365 mm
Wysokość opakowania: 327 mm
Szerokość opakowania: 397 mm
Waga wraz z opakowaniem: 6,6 kg
Głębokość opakowania: 367 mm
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Typ wyświetlacza: LED
Wskaźnik pozostałego czasu: Tak
Wskaźnik gotowości do użycia: Tak
Ostrzeżenia: Nie zostawiaj frytkownicy bez nadzoru podczas pracy., Upewnij się, że frytkownica jest odpowiednio
uziemiona., Zachowaj ostrożność przy obchodzeniu się z gorącym olejem.
Specyfikacja:
Cechy:
Temperatura (min): 80 °C
Regulowany termostat: Tak
Funkcja pieczenia: Tak
Temperatura (maks): 200 °C
wygenerowano w programie shopGold
Funkcja smażenia: Tak
Liczba programów: 8
Pojemność: 5 l
Zegar cyfrowy: Tak
Typ produktu: Frytkownica na gorące powietrze
Konstrukcja:
Zdejmowalna misa: Tak
Miska z nieprzywieralnego materiału: Tak
Części wodoodporne: Tak
Umiejscowienie urządzenia: Wbudowane
Typ kontroli: Dotyk
Łatwość czyszczenia: Tak
Kolor panelu sterowania: Czarny
Typ konstrukcji: Pojedyńczy
Kolor produktu: Czarny, Metaliczny
Moc:
Automatyczne wyłączanie zasilania: Tak
Moc: 1700 W
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 335 mm
Waga produktu: 6 kg
Szerokość produktu: 291 mm
Wysokość produktu: 365 mm
Dane opakowania:
Wysokość opakowania: 327 mm
Szerokość opakowania: 397 mm
Waga wraz z opakowaniem: 6,6 kg
Głębokość opakowania: 367 mm
Wskazywanie:
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Typ wyświetlacza: LED
Wskaźnik pozostałego czasu: Tak
Wskaźnik gotowości do użycia: Tak
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Nie zostawiaj frytkownicy bez nadzoru podczas pracy., Upewnij się, że frytkownica jest odpowiednio
uziemiona., Zachowaj ostrożność przy obchodzeniu się z gorącym olejem.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold